Filles
Epreuve Chrono
10 ans (depuis 2005)
100NL 01:11,84
100B 01:32,26
100D 01:23,26
100P 01:24,82
11 ans (depuis 1994)
50NL 00:34,08
100NL 01:07,20
200NL 02:31,63
400NL 05:11,15
800NL 10:29,46
1008 01:25,46
200B 03:00,15
100D 01:17,76
200D 02:48,49
100P 01:18,48
200 4n 02:48,74
12 ans (depuis 1994)
50NL 00:30,05
100NL 01:04,47
200NL 02:18,94
400NL 04:52,55
800NL 09:56,46
1008 01:20,03
200B 02:48,12
100D 01:13,83
200D 02:37,86
100P 01:13,54
200P 02:42,33
200 4n 02:37,91
400 4n 05:37,83

Meilleures performances des championnats francophones depuis 1994 a 2020
Réalisées par les nageurs affiliés FFBN et dont le "Home Club" est un club FFBN

année

2018
2014
2018
2017

2018
2020
1997
2019
2019
2016
2016
2020
2010
2012
1994

2017
2006
2020
2020
2020
1995
2017
2003
2003
2020
2020
2006
2017

Nom & Prénom

RINCHON, Rachel
GOSUIN, Augustine
DEVILLE, Hélenne
DUMONT, Sarah

MERCIER, Faustine
DURIC, Miona
CHARLIER, Marjorie
RINCHON, Rachel
RINCHON, Rachel
GASPARD, Marie
GASPARD, Marie
GILLET, Maelle
FRANCO, Charlotte
DUMONT, Charlotte
VANDER AUWAERA, Julie

LEDENT, Joanne

FINNEY, Tori

RINCHON, Rachel
RINCHON, Rachel
RINCHON, Rachel

VANDER AUWERA, Julie
GASPARD, Marie

LEPRETRE, Sarah-Ginn (FRA)
LEPRETRE, Sarah-Ginn (FRA)
RINCHON, Rachel
RINCHON, Rachel
SCHPETLEVANIE, Lindsay
PETITJEAN, Elise

Club

HELIOS
MOSAN
PERRON
NOC

DM
CNSW
LGN
HELIOS
HELIOS
CNB
CNB
ENW
ESN
NOC
CNBA

SVDE
NRB
HELIOS
HELIOS
HELIOS
CNBA
CNB
DM
DM
HELIOS
HELIOS
NCA
ENW

Gargons

Epreuve Chrono
10 ans (depuis 2005)
100NL 01:11,60
100B 01:34,53
100D 01:23,87
100P 01:23,75
11 ans (depuis 1994)
50NL 00:32,42
100NL 01:07,19
200NL 02:27,88
400NL 05:08,38
800NL 10:37,12
100B 01:27,72
2008 03:10,25
100D 01:18,23
200D 02:45,27
100P 01:15,90
200 4n 02:46,27
12 ans (depuis 1994)
50NL 00:30,60
100NL 01:02,44
200NL 02:20,75
400NL 04:52,87
800NL 10:08,46
100B 01:20,79
2008 02:55,86
100D 01:12,98
200D 02:37,06
100P 01:10,33
200P 02:40,42
200 4n 02:39,43
400 4n 05:32,83

année

2018
2009
2018
2016

2018
2009
1994
2005
2005
2014
2014
1994
2014
2017
1994

2018
2014
2017
2014
2017
1998
1998
2016
2016
2014
2001
2016
2009

Nom & Prénom

COULON, Gaspar
STAVART, Corentin
SALTYSIAK, Patrick
STRAETEN, Victor

VAELEN, Sam

THIRY, Simon
ALESSANDRO, David
MAHAUX, Jonathan
MAHAUX, Jonathan
CARNEIRO, Joao
CARNEIRQO, Joao
GAILLIEZ, Tanguy
DEVILLE, Louis
STRAETEN, Victor
ALESSANDRO, David

RAHIR, Arno

LUNAK, Sebastian (CZE)
COUNOY, Félix

LUNAK, Sebastian (CZE)
COUNOY, Félix
DELVAL, Loic

DELVAL, Loic

TRIPIER, Yann

TRIPIER, Yann

LUNAK, Sebastian (CZE)
GRANDIJEAN, Yoris
TRIPIER, Yann

SORET, Lucas

Club

ENW
BOUST
MHN
CHTHN

PERRON
FNCS
CHTHN
VN

VN
PLOUF
PLOUF
ENL
EMBOU
CHTHN
CHTHN

ESP
CNSW
BCSG
CNSW
BCSG
CHAN
CHAN
DM
DM
CNSW
LGN
DM
DWST



Filles

Epreuve Chrono

13 ans (depuis 1994)
50NL 00:28,87
100NL 01:02,58
200NL 02:16,29
400NL 04:42,61
800NL 09:50,02
100B 01:17,20
200B 02:44,68
100D 01:10,49
200D 02:30,77
100P 01:06,97
200P 02:26,65
200 4n 02:34,18
400 4n 05:23,88

14 ans (depuis 1994)
50NL 00:27,84
100NL 00:59,79
200NL 02:11,09
400NL 04:31,13
800NL 09:14,65
100B 01:15,86
2008 02:43,25
100D 01:08,90
200D 02:24,72
100P 01:05,92
200P 02:27,18
200 4n 02:28,33
400 4n 05:14,12

Meilleures performances des championnats francophones depuis 1994 a 2020
Réalisées par les nageurs affiliés FFBN et dont le "Home Club" est un club FFBN

année

2006
2013
2016
2008
2009
2018
2018
2004
2004
2009
2009
2005
2005

2009
2014
2009
2009
2009
2014
2019
2011
2009
2019
2014
2014
2014

Nom & Prénom

KRAUS, Celine

DUMONT, Juliette

VALLEE, Laurane
TOPPET-HOEGARS, Victoria
MIDREZ, Noemie

GASPARD, Marie

GASPARD, Marie

LEPRETRE, Sarah-Ginn (FRA)
LEPRETRE, Sarah-Ginn (FRA)
GRANDIJEAN, Joan
GRANDIJEAN, Joan
ANTOINE, Aurelie

ANTOINE, Aurelie

KOENS, Jovanna (NED)
DUMONT, Juliette
DELVOIE, Natacha
DELVOIE, Natacha
DELVOIE, Natacha
BUGGENHOUT, Niki
GASPARD, Marie
ANSSEAU, Flore
MATROULE, Chloe
PETERS, Lena
DUMONT, Valentine
DUMONT, Juliette
DUMONT, Valentine

Club

MOSAN
EMBOU
ESP

WN

VN

CNB
CNB
DM

DM
LGN
LGN
NOC
NOC

CNSW
EMBOU
LGN
LGN
LGN
CNSW
CNB
FNCS
LGN
NCA
NOC
EMBOU
NOC

Gargons

Epreuve Chrono
13 ans (depuis 1994)
50NL 00:27,36
100NL 00:57,78
200NL 02:05,81
400NL 04:36,22
1500NL 17:54,59
1008 01:14,26
200B 02:45,77
100D 01:07,47
200D 02:25,07
100P 01:04,49
200P 02:27,48
200 4n 02:28,15
400 4n 05:06,13
14 ans (depuis 1994)
50NL 00:26,53
100NL 00:56,40
200NL 02:03,74
400NL 04:18,55
1500NL 17:22,60
100B 01:13,00
2008 02:37,20
100D 01:04,16
200D 02:17,46
100P 01:00,51
200P 02:16,57
200 4n 02:20,27
400 4n 04:55,31

année

2019
2015
2015
2014
2015
2020
2020
2012
2007
2015
2009
1996
2015

2003
2016
2016
2016
2015
2014
2014
2020
2008
2016
2016
2016
2016

Nom & Prénom

RAHIR, Arno

LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)
INNES, Hadrien

LUNAK, Sebastian (CZE)
FICHER, Augustin
FICHER, Augustin
DURIEUX, Damien
VERJANS, Renaud
LUNAK, Sebastian (CZE)
SZABO, Robin
ALESSANDRO, David
LUNAK, Sebastian (CZE)

GRANDIJEAN, Yoris
LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)
INNES, Hadrien
BODIROZA, Nick (SLO)
BODIROZA, Nick (SLO)
VANHECKE, Raphaél
VERJANS, Renaud
LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)

Club

ESP
CNSW
CNSW
ENW
CNSW
NCH
NCH
NCA
LGN
CNSW
DWST
CHTHN
CNSW

LGN
CNSW
CNSW
CNSW
ENW
CNSW
CNSW
ENL
LGN
CNSW
CNSW
CNSW
CNSW



Filles

Epreuve Chrono

15 ans (depuis 1994)
50NL 00:27,73
100NL 00:59,50
200NL 02:07,79
400NL 04:27,58
800NL 09:06,41
1500NL 17:46,12
50B 00:33,71
100B 01:12,54
200B 02:33,78
50D 00:31,19
100D 01:06,18
200D 02:23,99
50pP 00:29,38
100P 01:06,05
200P 02:23,84
200 4n 02:23,62
400 4n 05:01,54

Meilleures performances des championnats francophones depuis 1994 a 2020
Réalisées par les nageurs affiliés FFBN et dont le "Home Club" est un club FFBN

année

2008
2008
2015
2010
2018
2018
2006
2014
2020
2007
2019
2016
2007
2015
2015
2019
2019

Nom & Prénom

WEGRIA, Sarah
KOENS, Jovanna (NED)
BONNET, Eva
DELVOIE, Natacha
PISANE, Alisée
PISANE, Alisée
DEJAEGHER, Clara-Lou
MICHELS, Lise
PALMER, Grace
LECLUYSE, Fanny
MAYERES, Nell
WATHIONG, Océane
LECLUYSE, Fanny
PITTERI, Maria-Cristina
DUMONT, Valentine
FRANQUINET, Ambre
FRANQUINET, Ambre

Club

LGN
CNSW
cCm
LGN
Lgn

Lgn

DM

DM
ESN
DM
NCH
BLAC
DM
CNSW
NOC
MOSAN
MOSAN

Gargons

Epreuve Chrono
15 ans (depuis 1994)
50NL 00:25,38
100NL 00:54,79
200NL 02:01,35
400NL 04:16,50
800NL 08:54,61
1500NL 16:43,77
50B 00:32,08
100B 01:10,49
200B 02:30,79
50D 00:29,21
100D 01:01,68
200D 02:13,12
50pP 00:26,95
100P 00:58,81
200pP 02:09,65
200 4n 02:18,09
400 4n 04:49,11

année

2013
2004
2004
2004
2015
2014
1997
1995
2015
2017
2014
2009
2017
2017
2017
2008
2012

Nom & Prénom

THIRY, Simon
GRANDJEAN, Yoris
GRANDJEAN, Yoris
GRANDJEAN, Yoris
BISENIUS, Rayan

DAL, Lucas

DE GOElJ, Christophe
DEMAESENEIRE, Ludovic
MATROULE, Thomas
LUNAK, Sebastian (CZE)
MARCOURT, Alexandre
VERJANS, Renaud
LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)
EMONDS-ALT, Thibault
DAL, Thomas

Club

LGN
LGN
LGN
MOSAN
DM
MOSAN
BDB
ENW
CNSW
PSL
LGN
CNSW
CNSW
CNSW
ESN
DM



Filles

Epreuve Chrono

16 ans (depuis 1994)
50NL 00:27,48
100NL 00:57,43
200NL 02:03,40
400NL 04:21,79
800NL 08:47,13
1500NL 16:54,84
50B 00:34,15
100B 01:12,36
200B 02:35,55
50D 00:30,47
100D 01:04,20
200D 02:21,27
50pP 00:28,57
100P 01:03,86
200pP 02:17,81
200 4n 02:21,04
400 4n 04:53,08

Meilleures performances des championnats francophones depuis 1994 a 2020
Réalisées par les nageurs affiliés FFBN et dont le "Home Club" est un club FFBN

année

2020
2016
2016
2016
2016
2016
2007
2007
2007
2020
2020
2020
2020
2016
2016
2020
2020

Nom & Prénom

MAYERES, Nell
DUMONT, Juliette
DUMONT, Valentine
BONNET, Eva
BONNET, Eva
BONNET, Eva
DEJAEGHER, Clara-Lou
DEJAEGHER, Clara-Lou
DEJAEGHER, Clara-Lou
MAYERES, Nell
MAYERES, Nell

GRIES, Laure
MAYERES, Nell
DUMONT, Juliette
DUMONT, Valentine
FRANQUINET, Ambre
FRANQUINET, Ambre

Club

NCH
EMBOU
NOC
DM

DM

DM

DM

DM

DM
NCH
NCH
CNSW
NCH
EMBOU
NOC
MOSAN
MOSAN

Gargons
Epreuve Chrono

16 ans (depuis 1994)

50NL 00:24,35
100NL 00:53,52
200NL 01:58,52
400NL 04:10,56
800NL 08:43,32
1500NL 16:24,58
50B 00:31,25
100B 01:08,57
200B 02:25,07
50D 00:27,47
100D 00:59,92
200D 02:09,43
50pP 00:26,51
100P 00:57,75
200pP 02:06,55
200 4n 02:12,21
400 4n 04:39,11

année

2005
2005
2015
2015
2015
2015
2016
2007
2016
2012
2017
2009
2011
2018
2018
2016
2013

Nom & Prénom

GRANDIJEAN, Yoris
GRANDIJEAN, Yoris
RUELLE, Thibault

DAL, Lucas

DAL, Lucas

DAL, Lucas

BESEME, Cyprien
VANALDERWELT, Clément
MATROULE, Thomas
SZABO, Robin

DONATI, Alexandre
NAVARRE, Charles
HOPCHET, Maxandre
LUNAK, Sebastian (CZE)
LUNAK, Sebastian (CZE)
MATROULE, Thomas
DAL, Thomas

Club

LGN
LGN
ccm
DM
DM
DM
BLAC
DM
ENW
CHTHN
HN
CNSW
MHN
CNSW
CNSW
ENW
DM



Filles
Epreuve Chrono
17-18 ans (depuis 1994)
50NL 00:26,90
100NL 00:57,47
200NL 02:03,12
400NL 04:18,22
800NL 08:52,08
1500NL 17:28,84
50B 00:33,17
100B 01:11,37
2008 02:33,46
50D 00:30,11
100D 01:04,85
200D 02:18,22
50pP 00:28,21
100P 01:02,04
200pP 02:17,59
200 4n 02:19,29
400 4n 04:56,69

Meilleures performances des championnats francophones depuis 1994 a 2020
Réalisées par les nageurs affiliés FFBN et dont le "Home Club" est un club FFBN

année

2000
2018
2017
2019
2017
2008
2020
2019
2016
2012
2012
1996
2018
2017
2018
2009
2019

Nom & Prénom

HAVARD, Céline
DUMONT, Juliette
DUMONT, Valentine
DUMONT, Valentine
DUMONT, Valentine
LAMMENS, Manon
MICHELS, Chloé
GASPARD, Florine
MICHELS, Lise
VANSANTVOORT, Emilie
VANSANTVOORT, Emilie
GERVY, Yseult
DUMONT, Juliette
DUMONT, Valentine
DUMONT, Valentine
LECLUYSE, Fanny
DUMONT, Josephine

Club

NOC
PERRON
NOC
NOC
NOC
DM

DM

CNB

DM
CNBA
CNBA
UCLN
PERRON
NOC
NOC
DM
PERRON

Gargons

Epreuve Chrono
17-18 ans (depuis 1994)
50NL 00:23,59
100NL 00:52,56
200NL 01:53,02
400NL 03:59,86
800NL 08:23,53
1500NL 16:03,36
50B 00:30,16
100B 01:06,58
200B 02:24,25
50D 00:27,15
100D 00:58,21
200D 02:06,67
50pP 00:24,77
100P 00:54,89
200pP 02:05,31
200 4n 02:09,31
400 4n 04:29,76

année

2007
2007
2008
2015
2015
2015
2006
2009
1995
2013
2010
2010
2007
2007
2010
2015
2015

Nom & Prénom

HEERSBRANDT, Francois
HEERSBRANDT, Francois
SYSTERMANS, Pholien
VANHUYS, Logan
VANHUYS, Logan
VANHUYS, Logan
MEUNIER, Pierre-Antoine

VANALDERWELT, Clément

BAVAY, Cédric

SZABO, Robin

BONNEL, Nathan
BONNEL, Nathan
HEERSBRANDT, Francois
HEERSBRANDT, Francois
LANDAUER, Olivier
VANHUYS, Logan
VANHUYS, Logan

Club

WN
WN
LGN
DM
DM
DM
LGN
DM
CNA
CHTHN
BLAC
BLAC
WN
WN
LGN
DM
DM



Filles
Epreuve Chrono
19 ans et + (depuis 1994)
50NL 00:26,19
100NL 00:56,31
200NL 02:01,81
400NL 04:18,22
800NL 09:22,73
1500NL 17:53,33
50B 00:32,75
100B 01:08,30
200B 02:29,47
50D 00:28,88
100D 01:03,94
200D 02:17,07
50P 00:28,33
100P 01:00,35
200P 02:20,42
200 4n 02:18,93
400 4n 04:53,20

Meilleures performances des championnats francophones depuis 1994 a 2020
Réalisées par les nageurs affiliés FFBN et dont le "Home Club" est un club FFBN

année

2020
2019
2020
2019
2004
2004
2014
2019
2014
2013
2009
2000
2004
2020
2004
2019
2019

Nom & Prénom

DUMONT, Valentine
DUMONT, Valentine
DUMONT, Valentine
DUMONT, Valentine
COX, Elodie

COX, Elodie
LECLUYSE, Fanny
LECLUYSE, Fanny
LECLUYSE, Fanny
VANSANTVOORT, Emilie
VANHAMMIE, Elodie
GERVY, Yseult
DUFOUR, Fabienne
DUMONT, Valentine
DUFOUR, Fabienne
DUMONT, Valentine
DUMONT, Valentine

Club

NOC
NOC
NOC
NOC
CNHUY
CNHUY
DM
DM
DM
CNBA
CNBA
CNBA
CNB
NOC
CNB
NOC
NOC

Gargons

Epreuve Chrono
19 ans et + (depuis 1994)
50NL 00:22,71
100NL 00:50,94
200NL 01:51,98
400NL 03:59,31
800NL 08:16,01
1500NL 15:58,33
50B 00:29,24
100B 01:03,97
200B 02:14,87
50D 00:26,43
100D 00:57,46
200D 02:11,00
50pP 00:24,07
100P 00:53,27
200P 02:04,60
200 4n 02:07,15
400 4n 04:29,34

année

2012
2010
2013
2020
2018
2017
2004
2016
2014
2013
2013
1996
2011
2011
2012
2004
2017

Nom & Prénom

HEERSBRANDT, Francois
HEERSBRANDT, Francois
SYSTERMANS, Pholien
DAL, Lucas

VANHUYS, Logan
VANHUYS, Logan
BAVAY, Cédric
COREELMAN, Jonas
COREELMAN, Jonas
HEERSBRANDT, Francois
VERJANS, Renaud
SDRAULIG, Jean-Luc
HEERSBRANDT, Francois
HEERSBRANDT, Francois
HEERSBRANDT, Francois
BAVAY, Cédric

DAL, Thomas

Club

WN
WN
LGN
DM
DM
DM
CNA
DM
DM
WN
LGN
ONS
WN
WN
WN
CNA
DM



